
OGŁOSZENIE 

dotyczące sprzedaży 47 wyeksploatowanych jednostek sprzętu GSE 
(English version below) 

 

Szanowni Państwo, 

LS Airport Services S.A., ogłasza wszczęcie postępowania ofertowego na sprzedaż 47 
wyeksploatowanych jednostek sprzętu GSE. 

Poniżej wykaz sprzętu i miejsce jego lokalizacji. 

 

Lokalizacja Warszawa 
LS Airport Services S.A. 
ul. Wirażowa 35 
02-158 Warszawa 
Osoba odpowiedzialna: Marcin Stasiak 
tel.: 783 926 211 
e-mail: m.stasiak2@lsas.aero 

Nr 
kat. Nr boczny Nazwa sprzętu Typ sprzętu Nr seryjny/VIN Rok 

prod. Stan fizyczny 

1 

275 / nr 
rej. 

WW8011
M 

Samochód 
Ciężarowy 

Mercedes 
Benz 1827 

WDB6520591K08505
7 1994 Niesprawność 

90% 

2 1082 Schody samojezdne AET-ALBRET 
ABS 580 63632 SERIA 1050  2000 Niesprawność 

100% 

   3 138 Schody ciągane HUNERT_769-
04 164  1990 Niesprawność 

100% 

4 109 Schody samojezdne WIEDEMANN 
-KS 4224  1987 Niesprawność 

100% 

5 120 Schody samojezdne WIEDEMANN 
-KS 10261 1989 Niesprawność 

100% 

6 1079 Schody samojezdne AET-ALBRET 
ABS 580 63583 SERIA 991 1999 Niesprawność 

100% 

7 1027  Ogrzewacz GUINAULT 
GR130V5          10442611 2007 

Sprzęt do 
naprawy, 

Niesprawność 
100% 

8 1149 Ambulift MALLAGHAN 
ML6100D 0315168-1 2004 

Sprzęt do 
naprawy 
głównej 



9 005LST, 28 Wózek widłowy G25S-2 
DAEWOO 09-01034  1997 Niesprawność 

50% 

10. 1026 Ogrzewacz KOCOVERK-
DELTA 3AB 4877836  2003 Niesprawność 

100% 

11. 1010 Klimatyzator TLD ACE 804-
320 8902  1997 Niesprawność 

100% 

12. 1011 Klimatyzator TLD ACE 804-
320 8903  1997 Niesprawność 

100% 

13. 1036 Agregat 
prądotwórczy 

GUINAULT 
GC20V10 12530 2012 Niesprawność 

100% 

14. 954 Holownik UNIMOG_170
0 

WDB4371001W15432
6  1989 Niesprawność 

90% 

15. 2409 Taśmociąg TLD NBL T28791  2013 Niesprawność 
100% 

16. 2211 Ciągnik Mulag Comet 
4 DK 06F021067 2006 Niesprawność 

100% 

17. 913 Ciągnik Mulag Comet 
2 893761 1989 Niesprawność 

100% 

18. 42 Schody ciągane HUNERT_769-
05 7  1992 Niesprawność 

100% 

19. 1017 Agregat 
prądotwórczy 

HOUCHIN-
D690-100DV-

UNI 
102468 2000 Niesprawność 

100% 

20. 1012 Agregat 
prądotwórczy 

HOUCHIN-
D690-100DV-

UNI 
101743  2000 Niesprawność 

100% 

21. 1134 Ciągnik Mulag Comet 
4 99F012722 2000 Niesprawność 

100% 

22. 1196 Taśmociąg AET ERMA NBL884 2005 Niesprawność 
100% 

23. 1195 Taśmociąg AET ERMA NBL778  2004 Niesprawność 
100% 

24. WE5418A/ 
297 Pojazd asenizacyjny 

MERCEDES 
809_VESTERG

AARD VTS 

321-1 / 722-2  
Mercedes 

WA5002024 
1989 Niesprawność 

100% 

25. 1037 Agregat 
prądotwórczy 

GUINAULT 
GC20V10 12531 2012 Niesprawność 

100% 



26. 4046 Przyczepa bagażowa RAWA_PB-
700KW3 313 2007 Niesprawność 

100% 

27. 4298 Wózek pod 
kontener PINON_1240 787  1979 Niesprawność 

100% 

28. 1608 Stelaż pod palety Stelaż pod 
palety b/n b/d Niesprawność 

100% 

29. 1529 Wózek pod 
kontener 

ZREMB_PO-
11  b/n  2001 Niesprawność 

100% 

30. 4418 Przyczepa bagażowa BARTESKO_B
AFLOT 20 P01507  2020 Niesprawność 

100% 

31. 4605 Stelaż pod palety Stelaż pod 
palety b/n b/d Niesprawność 

100% 

32. 4616 Stelaż pod palety Stelaż pod 
palety b/n b/d Niesprawność 

100% 

33. 1609 Stelaż pod palety Stelaż pod 
palety b/n b/d Niesprawność 

100% 

34. 4602 Stelaż pod palety Stelaż pod 
palety b/n b/d Niesprawność 

100% 

35. 4613 Stelaż pod palety Stelaż pod 
palety  b/n b/d Niesprawność 

100% 

36. 4601 Stelaż pod palety Stelaż pod 
palety b/n b/d Niesprawność 

100% 

37. 2303 Ciągarka elektryczna Charlatte TE-
208 2080340 2005 Niesprawność 

100% 

38. 2305 Ciągarka elektryczna Charlatte TE-
208 2080367 2006 Niesprawność 

100% 



39. 2308 Ciągarka elektryczna Charlatte TE-
208 2080370 2006 Niesprawność 

100% 

40. 2331 Ciągarka elektryczna Leżajsk-WAC-
23-0122 33723 2013 Niesprawność 

100% 

41. 2315 Ciągarka elektryczna Leżajsk-WAC-
23-0122 33440 2010 Niesprawność 

100% 

42. 2330 Ciągarka elektryczna Leżajsk-WAC-
23-0122 33722 2013 Niesprawność 

100% 

43. 2328 Ciągarka elektryczna Leżajsk-WAC-
23-0122 33720  2013 Niesprawność 

100% 

44. 5026 Elektryczny 
podnośnik paletowy 

Linde T-20 
AP-03 W4X141L01322 2000 Niesprawność 

100% 

45. 4502 Stelaż pod kontener PINON_1437-
05-PP/2-G/S 281 1979 Niesprawność 

100% 

46. 4510 Stelaż pod kontener PINON_1437-
05-PP/2-G/S 89106104 1989 Niesprawność 

100% 

47. 4534 Wózek do palet PINON 1437-
05-01-CS-G 17-1027-03 2017 Niesprawność 

100% 

 

 

TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA OFERT 

Ofertę należy przesłać na adres e-mail sekretariatu Spółki lub listownie na adres 
spółki do dnia 16 maja 2025 do godz. 12:00. 

LS Airport Services S.A. 
ul. J. Gordona Bennetta 2b 
02-159 Warszawa 
e-mail: sekretariat@lsas.aero 
Tel. 48 22 206 95 00 



Wszelkich dodatkowych informacji nt. oferowanego do sprzedaży sprzętu GSE, 
udzielą wyznaczeni w poszczególnych lokalizacjach pracownicy. 

Zdjęcia oferowanego do sprzedaży sprzętu, zainteresowanym osobą/firmą, mogą 
przesłać, drogą elektroniczną, wyznaczeni w poszczególnych lokalizacjach 
pracownicy. 

Wizję lokalną można przeprowadzić po wcześniejszym umówieniu się telefonicznym z 
osobami odpowiedzialnymi w poszczególnych lokalizacjach. 

Oferta powinna zawierać: 

 Formularz ofertowy (Zał.1), 
 Zgodę na zachowanie poufności (Zał.3), 
 Zgodę na przetwarzanie danych osobowych (Zał.4), 
 Oświadczenie Potencjalnego Wykonawcy (niepodleganie sankcjom) (zał.5), 
 Oryginał lub potwierdzony notarialne odpis pełnomocnictwa w przypadku, gdy 

oferta składana jest przez pełnomocnika. 

Oferty niezawierające powyższych informacji nie będą rozpatrywane. 

Oferty przesłane/złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

Ponadto informujemy, że: 

zapytanie ofertowe nie jest zaproszeniem do składania ofert w trybie ustawy Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579), w związku z powyższym 
zastrzegamy sobie prawo swobodnego wyboru złożonej oferty; 

postępowanie w przedmiocie wyboru Oferenta może zostać zakończone w każdej 
chwili do dnia podpisania umowy bez podawania przyczyny, bez dokonania wyboru 
Oferenta, zaś Oferentom nie przysługują z tego tytułu żadne roszczenia w stosunku 
do LS Airport Services S.A.; 

przekazanie jakichkolwiek własnych danych osobowych stanowi zgodę na ich 
przetwarzanie przez LS Airport Services S.A. na potrzeby niniejszego postępowania. 

administratorem Państwa danych osobowych jest LS Airport Services S.A. z siedzibą 
w Warszawie (02-159), przy ul. J. Gordona Bennetta 2B. Dane będą przetwarzane 
m. in. w celu realizacji zapytania zgodnie z jego zakresem. Więcej informacji na 
temat przetwarzania danych osobowych znajdziesz w naszej Polityce Prywatności 
https://www.lsas.aero/o-firmie/rodo/dokumenty-rodo-do-pobrania 

podanie danych jest dobrowolne, ale niezbędne do przetworzenia zapytania. 

Załączniki: 

zał. 1. Formularz ofertowy, 
zał. 2. Klauzula informacyjna RODO, 
zał. 3. Oświadczenie Oferenta – (poufność), 
zał. 4. Oświadczenie Oferenta – (ochrona danych). 



zał. 5. Oświadczenie Potencjalnego Wykonawcy (niepodleganie sankcjom) 

******************************************************************* 

(English version) 

NOTICE 

on the sale of 47 used GSE units 

Dear Sirs, 

LS Airport Services S.A., announces tender procedure for 47 used Ground Service 
Equipment units for sale. 

The list of equipment and its location is presented below. 

 

Warsaw 
LS Airport Services S.A. 
ul. Wirażowa 35 
02-158 Warszawa 
Contact person: Marcin Stasiak 
tel.: 783 926 211 
e-mail: m.stasiak2@lsas.aero 

No Side no Name Type of 
equipment Serial No 

Year of 
manufac

ture 

Condition 
/ 

Operation
al 

efficiency 

1 275 / nr rej. 
WW8011M Truck Mercedes 

Benz 1827 
WDB6520591K08505

7 1994 10% 

2 1082 Stairs AET-ALBRET 
ABS 580 63632 SERIA 1050  2000 0% 

   3 138 Stairs HUNERT_769-
04 164  1990 0% 

4 109 Stairs WIEDEMANN 
-KS 4224  1987 0% 

5 120 Stairs WIEDEMANN 
-KS 10261 1989 0% 

6 1079 Stairs AET-ALBRET 
ABS 580 63583 SERIA 991 1999 0% 

7 1027  Heater GUINAULT 
GR130V5          10442611 2007 0% 



8 1149 Ambulift MALLAGHAN 
ML6100D 0315168-1 2004 20% 

9 005LST, 28 Reach truck G25S-2 
DAEWOO 09-01034  1997 50% 

10. 1026 Heater KOCOVERK-
DELTA 3AB 4877836  2003 0% 

11. 1010 ACU TLD ACE 804-
320 8902  1997 0% 

12. 1011 ACU TLD ACE 804-
320 8903  1997 0% 

13. 1036 GPU GUINAULT 
GC20V10 12530 2012 0% 

14. 954 Truck UNIMOG_170
0 

WDB4371001W15432
6  1989 10% 

15. 2409 Beltloader TLD NBL T28791  2013 0% 

16. 2211 Tractor Mulag Comet 
4 DK 06F021067 2006 0% 

17. 913 Tractor Mulag Comet 
2 893761 1989 0% 

18. 42 Stairs HUNERT_769-
05 7  1992 0% 

19. 1017 GPU 
HOUCHIN-

D690-100DV-
UNI 

102468 2000 0% 

20. 1012 GPU 
HOUCHIN-

D690-100DV-
UNI 

101743  2000 0% 

21. 1134 Tractor Mulag Comet 
4 99F012722 2000 0% 

22. 1196 Beltloader AET ERMA NBL884 2005 0% 

23. 1195 Beltloader AET ERMA NBL778  2004 0% 

24. WE5418A/ 
297 

Waste services 
unit 

MERCEDES 
809_VESTERG

AARD VTS 

321-1 / 722-2  
Mercedes 

WA5002024 
1989 0% 



25. 1037 GPU GUINAULT 
GC20V10 12531 2012 0% 

26. 4046 Luggage trailer RAWA_PB-
700KW3 313 2007 0% 

27. 4298 Container dollies PINON_1240 787  1979 0% 

28. 1608 Pallet Racks Pallet Racks - - 0% 

29. 1529 Container racks  ZREMB_PO-
11   - 2001 0% 

30. 4418 Luggage trailer BARTESKO_B
AFLOT 20 P01507  2020 0% 

31. 4605 Pallet Racks Pallet Racks - - 0% 

32. 4616 Pallet Racks Pallet Racks - - 0% 

33. 1609 Pallet Racks Pallet Racks - - 0% 

34. 4602 Pallet Racks Pallet Racks - - 0% 

35. 4613 Pallet Racks Pallet Racks -  - 0% 

36. 4601 Pallet Racks Pallet Racks - - 0% 

37. 2303 Electric tractor Charlatte TE-
208 2080340 2005 0% 



38. 2305 Electric tractor Charlatte TE-
208 2080367 2006 0% 

39. 2308 Electric tractor Charlatte TE-
208 2080370 2006 0% 

40. 2331 Electric tractor Leżajsk-WAC-
23-0122 33723 2013 0% 

41. 2315 Electric tractor Leżajsk-WAC-
23-0122 33440 2010          0% 

42. 2330 Electric tractor Leżajsk-WAC-
23-0122 33722 2013 0% 

43. 2328 Electric tractor Leżajsk-WAC-
23-0122 33720  2013 0% 

44. 5026 Reach truck Linde T-20 
AP-03 W4X141L01322 2000 0% 

45. 4502 Container racks PINON_1437-
05-PP/2-G/S 281 1979 0% 

46. 4510 Container racks PINON_1437-
05-PP/2-G/S 89106104 1989 0% 

47. 4534 Pallet dollies PINON 1437-
05-01-CS-G 17-1027-03 2017 0% 

TERMS AND CONDITIONS 

The offer must be sent either by e-mail or letter to the Company's address no later 
than May 16th 2025, until 12:00. 

LS Airport Services S.A. 
ul. J. Gordona Bennetta 2b 
02-159 Warszawa 
e-mail: sekretariat@lsas.aero 



Tel. +48 22 206 95 00 

Any additional information regarding offered GSE units, detailed photos or on-site 
verification shall be arranged with the person designated in each location. 

The offer shall include: 

 detailed information of the tenderer (name, registered office and address, 
telephone, legal status), 

 in the event that the tender is submitted by a representative original or 
notary’s certified copy of the power of attorney, 

 identification of the purchased subject matter, part number, name, location, 
 the offered net price – and the conditions of payment, 
 the tenderer’s declaration of familiarization with the technical condition of the 

equipment, 
 the obligation to conclude sales contract within 7 days since the information of 

winning the tender is received, 
 consent to the processing of personal data. 

Offers which do not contain the above information will not be considered. 

Tenders sent or submitted after deadline will not be considered. 

The contract for sale of the auctioned GSE unit will be signed with the tenderers who 
offered the highest price. 

The Company reserves the right to withdraw from the tender all or part of the listed 
GSE units without giving reasons. 

I agree to the processing of my personal data contained in the form in order to 
submit a purchase offer. 

Providing data is voluntary, but necessary to process with the request. 

The administrator of your personal data is LS Airport Services S.A. with its registered 
office in Warsaw (02-159), at ul. J. Gordon Bennett 2B. The data will be processed, 
inter alia, for the purpose of processing the inquiry according to its scope. For more 
information on the processing of personal data, please see our Privacy Policy . 
https://www.lsas.aero/o-firmie/rodo/dokumenty-rodo-do-pobrania 

 


